[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

DECRETO N° 4.791, DE 30 DE MAIO DE 2017
REVOGA DECRETO Nº 4.315/2011, O QUAL NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A CENTRAL DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica do Município;
DECRETA:
Art. 1°. Fica revogado o Decreto nº 4.315, de 23 de março de 2011, o qual nomeia membros para compor a Central do Sistema de Controle Interno.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º/05/2017.
Evandro Agiz Heberle,

Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Aline Grandini Jarces

Secretária de Infraestrutura e Administração
Fone/Fax: (51) 3651-1744 - Home Page: www.saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS
1

[image: image1.jpg]